1

                                                         中印行协[2021]43 号

关于征集 2022年度“中国优秀印染面料”

的通知

各印染企业及相关单位：

为提升行业产品质量和研发水平，搭建优秀产品学习交流的行业平台，中

国印染行业协会自 2010 年起开展“中国优秀印染面料”征集活动，在当年的技

术交流会议上进行展示并开展相关交流活动。现启动 2022 年度征集工作，有关

事项通知如下：

    一、组织机构

    主办单位：中国印染行业协会

    媒体支持：《中国纺织报》、《纺织服装周刊》、《染整技术》、中国印染行业

协会网（www.cdpa.org.cn）、中国印染行业协会微信公众号等媒体

二、征集产品要求

     1.征集产品必须处于批量生产阶段；

2.征集产品应是送样单位或个人具有相关知识产权的产品，严格杜绝抄袭、

模仿；

3.送样产品规格为 50x50cm 面料实样，大花型面料需提供一个完整花型图

案；

4.每家企业选送产品总数不超过 10 件，每件均需附 1 份“产品登记表”，并

将登记表电子版发至协会邮箱；

5.收样截止日期：2022 年 3 月 26 日（以收到样品时间为准）。

三、发布及展示办法

    1.主办单位将根据送样产品的材质、工艺、色彩、花型、功能性、创新性

和市场适应性等进行综合评价，推出本年度行业优秀印染面料。

2

    2.2022 年全国印染行业新材料、新技术、新工艺、新产品技术交流会上发

布本年度优秀面料，并在会议期间设专区进行宣传与展示。

    四、其他有关事项

1. 本活动不收取任何费用；

2. 送样概不退还；

3. 主办单位对产品的技术信息予以保密；

4. 联系方式

联系人：张晓侠 林琳            电话：010-85229466/85229329

地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号 801 室    邮编：100020

邮箱：cdpabeijing@sina.com

 附件：2022 年度“中国优秀印染面料” 征集活动产品登记表

                                    中国印染行业协会

2021 年 12 月 24 日

3

附件：

2022 年度“中国优秀印染面料” 征集活动产品登记表

企业名称

通讯地址   邮编

联系人   电话   手机

Email   职务

贸易负责人   电话   手机

Email   职务

技术负责人   电话   手机

Email   职务

产品名称   原料成分

规格（纱支、密度）   幅宽/克重

参考价格
该产品研发投

入（元）
 累计生产量

应用领域 服装用□ 家纺用□ 产业用□  其他□ 请注明：

工艺流程

产品特点（风格、功能、主题、市场适应性等）

此处附小样（6cm*6cm）

主要技术特点（加工工艺、环保性、创新性等）

注： 1.产品如有检测报告，请附检测报告的复印件

2.登记表电子版发至协会邮箱 cdpabeijing@sina.com

mailto:登记表电子版发至协会邮箱cdpabeijing@sina.com